
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:15:20
Despesa Empenhada no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/12/2014 17 51/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.993,10
01/12/2014 24 179/7 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
01/12/2014 8 224/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/12/2014 24 583/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
01/12/2014 24 583/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
01/12/2014 24 584/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,60
01/12/2014 24 584/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,60
01/12/2014 13 585/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 601,76
01/12/2014 13 585/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 601,76
01/12/2014 13 586/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 273,23
01/12/2014 13 586/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 273,23
01/12/2014 13 587/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 21,52
01/12/2014 13 587/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 21,52
01/12/2014 13 588/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  353,00
01/12/2014 13 588/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  353,00
01/12/2014 3 589/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       174,83
01/12/2014 3 589/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       174,83
01/12/2014 8 590/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
01/12/2014 8 591/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 260,00
02/12/2014 17 592/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    156,00
02/12/2014 17 592/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    156,00
02/12/2014 17 593/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        110,00
02/12/2014 17 593/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        110,00
02/12/2014 8 594/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE PAULISOM DE RADIODIFUSÃO 800,00
03/12/2014 8 5/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
03/12/2014 8 390/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.917,36
03/12/2014 8 555/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.20  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 135,00
03/12/2014 8 590/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
04/12/2014 17 2/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 89,47
04/12/2014 17 4/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.076,82
04/12/2014 6 74/10 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
04/12/2014 6 169/9 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
04/12/2014 8 392/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.409,20
04/12/2014 8 595/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 2.900,00
04/12/2014 3 596/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 507,09
04/12/2014 3 596/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 507,09
04/12/2014 5312 100151/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,08
04/12/2014 5312 100151/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,08
08/12/2014 5 1/12 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 284,92
09/12/2014 3 522/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  1.560,00
09/12/2014 13 597/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 475,60
09/12/2014 13 597/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 475,60
09/12/2014 8 598/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - TRABANCA COMUNICAÇÃO EIRELI   300,00
10/12/2014 8 390/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.917,36
10/12/2014 8 599/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
10/12/2014 13 600/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 312,29
10/12/2014 13 600/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 312,29
10/12/2014 13 601/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 78,62
10/12/2014 13 601/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 78,62
12/12/2014 8 556/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 1.199,94
12/12/2014 8 595/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 2.900,00
12/12/2014 5 602/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.957,44
12/12/2014 5 602/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.957,44
15/12/2014 17 51/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     5.776,09
15/12/2014 17 51/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.993,10
15/12/2014 17 341/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 23,60
15/12/2014 8 591/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 260,00
15/12/2014 17 603/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
15/12/2014 17 603/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
15/12/2014 8 604/0 ref.: (556/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE -65,58
16/12/2014 8 598/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - TRABANCA COMUNICAÇÃO EIRELI   300,00
16/12/2014 3 605/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       140,34
16/12/2014 3 605/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       140,34
16/12/2014 13 606/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 114,88
16/12/2014 13 606/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 114,88
16/12/2014 13 607/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 14,78
16/12/2014 13 607/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 14,78
16/12/2014 13 608/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    160,00
16/12/2014 13 608/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    160,00
16/12/2014 1 609/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
16/12/2014 1 609/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
16/12/2014 2 610/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
16/12/2014 2 610/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
16/12/2014 1 611/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.237,46
16/12/2014 1 611/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.237,46
16/12/2014 1 612/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
16/12/2014 1 612/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
16/12/2014 1 613/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.478,83
16/12/2014 1 613/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.478,83
16/12/2014 7 614/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
16/12/2014 7 614/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
16/12/2014 2 615/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
16/12/2014 2 615/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
16/12/2014 11 616/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.482,17
16/12/2014 11 616/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.482,17
16/12/2014 11 617/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.007,52
16/12/2014 11 617/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.007,52
16/12/2014 11 618/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
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16/12/2014 11 618/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
16/12/2014 11 619/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 218,29
16/12/2014 11 619/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 218,29
16/12/2014 12 620/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.308,13
16/12/2014 12 620/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.308,13
16/12/2014 19 621/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
16/12/2014 19 621/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
16/12/2014 19 622/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
16/12/2014 19 622/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
16/12/2014 19 623/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
16/12/2014 19 623/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
16/12/2014 19 624/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
16/12/2014 19 624/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
16/12/2014 7 625/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
16/12/2014 7 625/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
16/12/2014 20 626/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.294,90
16/12/2014 20 626/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.294,90
17/12/2014 17 627/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 465,00
17/12/2014 17 627/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 465,00
17/12/2014 13 628/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 110,00
17/12/2014 13 628/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 110,00
17/12/2014 17 629/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - 8.900,00
17/12/2014 17 630/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.200,00
18/12/2014 11 265/7 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.119,56
18/12/2014 11 265/8 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 800,00
18/12/2014 8 318/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
18/12/2014 8 374/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
18/12/2014 17 434/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.891,86
18/12/2014 17 631/0 ref.: (434/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
18/12/2014 17 632/0 ref.: (434/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -108,14
18/12/2014 5311 100152/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.797,96
18/12/2014 5311 100152/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.797,96
18/12/2014 5312 100153/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.395,09
18/12/2014 5312 100153/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.395,09
18/12/2014 5314 100154/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
18/12/2014 5314 100154/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
18/12/2014 5314 100155/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.235,38
18/12/2014 5314 100155/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.235,38
18/12/2014 5317 100156/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
18/12/2014 5317 100156/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
18/12/2014 5317 100157/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
18/12/2014 5317 100157/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
18/12/2014 5318 100158/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 721,00
18/12/2014 5318 100158/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 721,00
18/12/2014 5319 100159/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
18/12/2014 5319 100159/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
18/12/2014 5311 100160/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 115,78
19/12/2014 23 581/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          698,64
19/12/2014 24 633/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
19/12/2014 24 633/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
19/12/2014 3 634/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 2.760,00
19/12/2014 23 635/0 ref.: (581/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -1.000,00
19/12/2014 23 636/0 ref.: (581/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -301,36
19/12/2014 5311 100160/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 115,78
19/12/2014 5312 100161/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
19/12/2014 5312 100161/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
19/12/2014 5311 100162/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 19,20
19/12/2014 5311 100162/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 19,20
19/12/2014 5315 100163/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,26
19/12/2014 5315 100163/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,26
19/12/2014 5411 100164/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.210,23
19/12/2014 5411 100164/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.210,23
22/12/2014 17 3/36 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         139,81
22/12/2014 17 3/37 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.790,86
22/12/2014 8 599/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
22/12/2014 5 637/0 ref.: (1/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN -499,96
22/12/2014 17 638/0 ref.: (2/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D -921,32
22/12/2014 17 639/0 ref.: (4/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA -3.156,62
22/12/2014 8 640/0 ref.: (5/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA -92,00
22/12/2014 17 641/0 ref.: (51/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     -2.585,89
22/12/2014 11 642/0 ref.: (265/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L -371,21
22/12/2014 17 643/0 ref.: (341/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE -1.770,44
22/12/2014 5522 100165/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 310.000,00
22/12/2014 5522 100165/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 310.000,00
29/12/2014 17 630/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.200,00
29/12/2014 3 634/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 1.980,00
29/12/2014 17 644/0 ref.: (629/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - -2.900,00
29/12/2014 17 645/0 ref.: (3/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -13.099,74
29/12/2014 8 646/0 ref.: (392/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -1.321,13
29/12/2014 3 647/0 ref.: (634/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD -780,00
29/12/2014 5522 100166/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 8.451,19
29/12/2014 5522 100166/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 8.451,19

---------------------- ----------------------
476.167,66 534.761,88
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:15:20
Despesa Empenhada no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

BOITUVA, 31 de Dezembro de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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